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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

	2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 100/2000 YÖK DOKTORA BURSU KONTENJANLARI

	ANABİLİM DALI /ÖNCELİKLİ ALAN
	KONT.
	MEZUNİYET DERECESİ VE ALANI
	ALES PUANI VE TÜRÜ
	YABANCI DİL

	Felsefe Ana bilim Dalı
	
	
	
	

	Bilim Tarihi
	3
	Felsefe Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Mezunu olmak
	EA 65 Puan
	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.

	İktisat Ana Bilim Dalı
	
	
	
	

	Maliye Politikası
	


3
	Doktora Programı İçin: İktisat, Maliye, Ekonometri Ana Bilim Dallarının herhangi birinden Yüksek Lisans Mezunu olmak 
	EA 65 Puan
	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.




Burs Başvuru Şartları
 a) T.C. vatandaşı olmak.
 b) Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ve başvuru yapılacak yükseköğretim kurumunun belirlediği başvuru ve kabul şartlarını taşıyor olmak.
 c) Kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve pozisyonları ile Devlet veya vakıf Yükseköğretim kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında çalışmıyor olmak. 
 ç) Halen devlet yükseköğretim kurumunda doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak.
 d) Kamu görevinden çıkarılmamış olmak veya olağanüstü hal döneminde alınan tedbirler nedeniyle görevlerine son verilmemiş olmak.
 e) Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla irtibatı bulunmamak.
 f) Hâlihazırda aynı yükseköğretim kurumunda veya başka bir yükseköğretim kurumunda 100/2000 YÖK doktora bursiyeri olmamak.

Başarı sıralamasında mezuniyet not ortalamaları 100 üzerinden değerlendirilecektir. Hem 100’lük hem de 4’lük sistemde Not Durum Belgesi bulunan aday, yüzlük sistemdeki Genel Not Ortalamasını bildirmek zorundadır. Genel Not Ortalaması bunlardan farklı bir tabana göre hesaplanmış adayların, Genel Not Ortalamalarının 100 üzerinden karşılığı, Pamukkale Üniversitesi tarafından belirlenen esaslara göre hesaplanacaktır. Değerlendirmede başarı sıralaması; en yüksek puandan, en düşük puana doğru yapılacaktır. 

Adayların başarı notu;
ALES sayısal notunun %50’si,
Mezuniyet not ortalamasının %15’i,
Yabancı dil puanının %10’u,
Sözlü ve/veya Yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavının %25’i alınarak hesaplanır.

Sözlü ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavından en az 50 puan alamayan veya bu sınava girmeyen adayların başarı puanı hesaplanmaz.
Ağırlıklı ortalaması 70 puanın altında olan aday programa kabul edilmez.

Bursa başvuran ve başvuru koşullarını sağlayan tüm öğrencilerin sözlü ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavına girmeleri zorunludur. Bilimsel değerlendirme sınavına katılmayan adayların başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır.

Başvurular, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne şahsen yapılacaktır. Başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular, değerlendirmeye alınmayacaktır. (Başvurular 29 Ağustos mesai bitimine kadar alınacaktır.)

Başarı sıralaması sonucu ön kayıt yaptırmaya hak kazanan asıl ve yedek adaylar, Üniversite/Enstitü web adresindeki duyurular kısmında ilan edilecektir. Başvuru sırasında bilgilerini yanlış beyan eden adayların, kayıt hakkı kazansalar bile başvuruları iptal edilecektir.
Bu başvuru koşullarında hüküm bulunmayan hâllerde, 26 Ekim 2016 tarihli ve 29869 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” hükümleri geçerlidir.

                                                      








                                                                   
BAŞVURU TARİHLERİ
	BAŞVURU VE İLAN TARİHLERİ
	23-29 Ağustos 2019

	BAŞVURU YERİ
	Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

	SÖZLÜ VE/VEYA YAZILI SINAV YERİ
	İktisat Anabilim Dalı İçin: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Ana Bilim Dalı Başkanlığı
Felsefe Anabilim Dalı İçin: Fen Edebiyat Fakültesi-Felsefe Ana Bilim Dalı Başkanlığı

	SÖZLÜ VE/VEYA YAZILI SINAV TARİHİ VE SONUÇLARIN ENSTİTÜYE BİLDİRİLMESİ
	02 Eylül 2019 (Sınav Saati 10.00)

	SINAV SONUÇLARININ ADAYLARA DUYURULMASI
	03 Eylül 2019 tarihinde web sitemizden online olarak duyurulacaktır.

	KESİN KAYIT TARİHLERİ VE YERİ
	05-06 Eylül 2019 Tarihleri arasında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü’nde yapılacaktır.


	YEDEK KAYIT
	Kayıt yaptırmayan adayların yerine, yedek öğrenci listesinden yedekteki sırası dikkate alınarak 09 Eylül 2019 tarihinde kayıt yapılacaktır.   


	İLETİŞİM
	Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü  İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Zemin Kat Kınıklı Yerleşkesi / DENİZLİ
Tel. 0258 296 39 31-39 38-39 39



                                                       
              




 BAŞVURU VE KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:
1. “Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi’nin aslı veya onaylı örneği,
1. Yabancı Dil Belgesi
1.  “Not Durum Belgelerinin (transkriptinin) aslı veya onaylı örneği,
1. Bütünleşik doktora programına başvuran adaylar lisans; doktora programına başvuranlar için yüksek lisans diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı örneği*,
5-  2 adet fotoğraf.
6-  Nüfus cüzdanı fotokopisi
7-  Hizmet Döküm Belgesi (e-devletten alınan belgeler de kabul edilir.)
8-  Başvuru Formu/ Taahhütname
*Yurt dışından alınan mezuniyet belgeleri için Yükseköğretim Kurulundan alınan “Denklik Belgesi”/“Okul Tanıma Yazısı” istenecektir         
                         





















